[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 17.10.2025 № 1/17

О внесении изменений в решение Совета депутатов
Одинцовского городского округа Московской области
от 16.12.2024 № 1/4 «О бюджете Одинцовского городского округа
Московской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Одинцовского городского округа Московской области, Положением о бюджетном процессе в Одинцовском городском округе Московской области, утвержденным решением Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 28.08.2019 № 8/8 (в редакции от 23.11.2023 № 2/51), Совет депутатов Одинцовского городского округа Московской области

РЕШИЛ:

1. Бюджет Одинцовского городского округа Московской области на 2025 год уменьшить по доходам на 61 910,27875 тыс. руб., по расходам на 61 911,02000 тыс. руб.
2. Внести в решение Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 16.12.2024 № 1/4 «О бюджете Одинцовского городского округа Московской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» (далее - решение Совета депутатов Одинцовского городского округа) следующие изменения:
1) в пункте 1:
цифры «44 557 534,43947» заменить цифрами «44 495 624,16072»;
цифры «20 352 008,95445» заменить цифрами «20 290 097,93445»;
цифры «48 084 150,32802» заменить цифрами «48 022 239,30802»;
цифры «3 526 615,88855» заменить цифрами «3 526 615,14730»;
цифры «1 170 615,88855» заменить цифрами «1 170 615,14730»;
2) в пункте 2:
цифры «40 534 117,89061» заменить цифрами «42 030 244,94061»;
цифры «16 777 105,67082» заменить цифрами «18 283 140,94061»;
цифры «38 915 254,64063» заменить цифрами «39 101 383,14063»;
цифры «12 825 712,34083» заменить цифрами «13 012 545,14063»;
цифры «39 413 117,89061» заменить цифрами «41 139 244,94061»;
цифры «565 744,91987» заменить цифрами «571 962,93725»;
цифры «34 737 254,64063» заменить цифрами «35 157 383,14063»;
цифры «1 095 582,17511» заменить цифрами «1 107 786,37981»;
цифры «1 121 000,00000» заменить цифрами «891 000,00000»;
цифры «4 178 000,00000» заменить цифрами «3 944 000,00000»;
3) в пункте 14 цифры «3 066 997,19189» заменить цифрами «3 060 645,75620»;
4) в пункте 15:
цифры «4 620 000,00000» заменить цифрами «4 850 000,00000»;
цифры «442 000,00000» заменить цифрами «906 000,00000»;
5) в пункте 16:
цифры «4 620 000,00000» заменить цифрами «4 850 000,00000»;
цифры «442 000,00000» заменить цифрами «906 000,00000»;
6) в пункте 17:
цифры «671 704,00000» заменить цифрами «490 250,70000»;
цифры «978 124,00000» заменить цифрами «1 025 124,00000».
3. Внести изменения в приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 к решению Совета депутатов Одинцовского городского округа, изложив их в редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 соответственно к настоящему решению.
4. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Одинцовский информационный центр» «odinnews.ru» и на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области (https://odin.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Одинцовского городского округа						Т.В. Одинцова

Глава Одинцовского городского округа					А.Р. Иванов
image1.png